
Wellness Hotel MAS*** , Sezimovo Ústí 
Náměstí Tomáše Bati 417, 391 02 Sezimovo Ústí II. 

Tel.: +420 381 275 010, email: recepce@hotelmas.cz 
 

 

  

 

Důležité upozornění: 
Dle platného nařízení vlády je podmínkou účasti pobytu alespoň 21 dnů po první dávce očkování, 

případně potvrzení o prodělání nemoci COVID19 ( né starší než 180 dnů) nebo antigenní test 

(s písemným potvrzením od lékaře či laboratoře, né starší než 48 hodin) před nástupem na pobyt. 

Antigenní testy jsou hrazeny Vaší pojišťovnou, jsou tedy ZDARMA. 
 

Vánoční pobyt 2021 
 

22.12. – 27.12. 2021 
 

6.999,- Kč 
 
 

Cena zahrnuje: 
 

 

 

 

 

 

 

 

5x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s vlastním 
sociálním zařízením, LCD televizí, telefonem a satelitem 
 

Polopenze ( stravování začíná večeří, končí snídaní ) 
 

Slavnostní štědrovečerní večeře 
 

Autobusovou dopravu z Prahy, Hradec Králové a 
Pardubic do Sezimova Ústí a zpět (zajišťuje a organizuje BUS 

DOPRAVA SERVIS s.r.o.) 
 

Rekondiční wellness program  

 1x relaxační masáž se zábalem 

 1x přístrojová masáž chodidel 

 1x magnetoterapie 
 

Doprovodný program  

 2x společenský večer s živou hudbou 

 1x společenská hra bingo 
 

Denně zdarma vstup do krytého vyhřívaného bazénu 

(31°C) neomezeně 
 

Půldenní výlet s prohlídkou města Tábor 
 

Pro zájemce návštěva půlnoční mše v Táboře 
 

Služby delegáta, pobytovou taxu, městské poplatky a DPH. 
 
Cena nezahrnuje: 

 

 

 

Příplatek za jednolůžkový pokoj (1 000,- Kč za 5 nocí).  

  
  

 


